Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Profmsor Toledo, n' úó8, Centro

Email: contato@camlradelrlcoiebadaserra.sp.gov.br

Siúe: www.camsradearacoiabadsserra,so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.1721000r-0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

TNDICAÇÃO N' 4A nn

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Providenciar a construção de abrigos de ponto de

ônibus nos seguintes locais: Av. Moreira Dias; nol00, rua João Dias de
Campos, próximo a sorveteria Américo e na rua Pedro Dias Moreira na altura
do nol7l, bairro Campo do Meio.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de2024.

LEANDRO AUGUST RTELLA DOS SANTOS
LEANDRO PORTELLA

VEREADOR

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários
pedidos feitos por munícipes a esse Vereador, a fim de trazer melhorias para
aqueles que utilizam os pontos para a espera do transporte público, em
especial aos alunos que vão paraa escola.

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CIIIPJ: 60.113.1721000 1 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

ir';i'.G.r!{ts }r ",5
çç'lt*r*p rilG

&--l

à.t'ê..

-

IF

-_-i
t .1-

trÉB

I.t

_ -, --É--- fh. ---sJ
"d

-J

lI
t :É

,.,
a

I É

€scolffi